Apostolicae.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, Hu-

goni venerabili abbati Gluniacensis monaste-

rii, saisque successoribus, in perpetaum.

Suscepti nos officii cura compellit

,

venerabilibus locis, et praecipue his quae

proprii iuris sunt Sanctae Romanae Ec-

clesiae, talem nostrae dispensationis ad-

hibere diligenliara, ut in illis ea, maxime
apostolicis privilegiis, et memorabili au-

ctoritale firmenlur, quae ad sacrae eru-

ditionis studium , et ad religiosae vitae

propositum, et diuturnam spiritalis gratiae

aedificationem potissimum valere noscun-

tur. Quapropter de spiritali gubernatione

et statu monaslerii Sancti Benedicti, con-

sislentis inler litora Padi et Larionis

fluminum , huiusmodi inslitula sancire

et confirmare dignum duximus, ut nostra,

quam semel impendimus, semper cum
Dei adiutorio solicitudo vigilet: et sicut

in ilio auctorum, a quibus constructum

et Deo oblatum est , omni tempore de-

votio, fides vivit, et pietas, ita ad com-
mune ipsorum , ac nostrae devotionis

meritum nostra ibidem providentia, Deo
disponente, vivat, ac operetur aucloritas.

Namque monasterium illud a Thedaldo

illustri viro, palre marchionis Bonifacii, ad Pad

n

constitutum est; traditum vero, et in ÀposuHfa'

proprium ius collatum beato Petro et

eius Apostolicae Sedi, sicut et aliqua alia

monasteria tempore nostri ponti ficatus,

a Mathilde fìlia eiusdem marchionis Bo-
(t) Ex Mabillon. in Append. ad Ioni, v Armai.

Benedict,

Monaslerium

S. Bonedicli
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iure Sedia
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nifacii, quondam decreta et corroborata

constitutione, sicut etiam in aliis, quae

ad communionem et confi rmalionem eius-

dem loci fecimus, habetur privilegiis; ut

inde per singulos annos beato Petro, et

eius Apostolicae Sedi, in praesentia Ro-

mani Ponlificis , aut eius archilegali

,

Romae, aut ubi ipse iusserit, odo diebus

ante vel post kal. maii, idest romanae

unciae auri in pensione reddatur. Veruni

quia tu , dileclissime frater et abbas ve-

nerande, ad regendum illud idem mona-

sterium de congregatone Cluniacensis

monasterii, cui Deo auctore praeesse di-

gnosceris, fratrem Vidonem nobis donasti,

virum religiosum et prudenter edoctum,

qui ibidem sacrae religionis formam atque

doctrinam secundum regulam sancti Be-

nedicti, et vestrae conversationis cousue-

tudinem, edoceret, et Deo auxilianle in-

stitueret; ne huius sedificationis vestigia

in poslerum deleanlur , aut tui, fraier